
    COMUNE   DI  MELPIGNANO     

Provincia   di   Lecce 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA GARA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA - 

PERIODO 01/01/2017 – 30/06/2018 

 

CODICE CIG Z201C174C0 

Importo a base d’asta € 35.000,00 

ESITO 

Ai sensi dell’articolo 73, comma 1 , 129 e 130 del DLgs n. 50/16 si porta a conoscenza del seguente esito di gara 

Imprese Partecipanti: n° 5 

Imprese Escluse: 0 

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) e 7 del D.Lgs. 50/2016 

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D. Lgs.  n. 

50/2016  

Seduta di gara: giorno 15.12.2016; 

Impresa aggiudicataria: Cooperativa Sociale NUOVA ERA - Scorrano 

Determina Responsabile del Settore Amministrativo-Finanziario n. 117   del  20.12.2016 

Importo di aggiudicazione: € 34.900,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


